
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2017                                       с. Бондари                                      № 50

О  Бондарской  районной
трехсторонней комиссии по
регулированию  социально-
трудовых отношений

В целях регулирования социально-трудовых отношений, в соответствии с
Законом  Тамбовской  области  от  20.07.2005  №  339-З  «Об  организации
социального партнерства в Тамбовской области» (в редакции от 07.12.2015),
решением Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов от  28.02.2017
№ 251  «Об утверждении Положения о  Бондарской  районной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», администрация
района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить состав Бондарской районной трехсторонней  комиссии по
регулированию  социально-трудовых  отношений  от  Стороны  администрации
района согласно приложению.

2.  Назначить  координатором  Бондарской  районной  трехсторонней
комиссии  по  регулированию  социально-трудовых  отношений  первого
заместителя главы администрации Е.М.Яковлеву.

3. Назначить координатором Стороны, представляющей администрацию
района, заместителя главы администрации В.В.Лимонову.

4. Признать утратившими силу постановления администрации района:
         от 19.04.2006 № 84 «О Бондарской районной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений»;

от  06.05.2008  №  141  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  29.04.2006  №  84  «О  Бондарской  районной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;

от  28.05.2010  №  168  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  19.04.2006  №  84  «О  Бондарской  районной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».



2
5.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания

«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации Е.М.Яковлеву.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев



ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
__________________ № ____________

Состав

Бондарской районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений  от Стороны администрации района

Кошелев Ю.В. - начальник отдела организационной работы и     
информатизации администрации района;

Мешкова Н.Н. - начальник  правового отдела администрации района;

Перова Т.В. - начальник финансового отдела администрации 
района;

Стегачева Л.В. - начальник отдела экономики и сельского хозяйства 
администрации района;

Чернова Р.И. - начальник отдела образования администрации района


